
Conseil municipal du 05 Juin 2019 – Délibération N° 2019-72 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente   République Française 

Membres en exercice: 23 

Membres présents: 19 

Suffrages exprimés: 21  

 

Délibération N° 2019-72 

Conseil Municipal du 05 JUIN 2019 

OBJET : CONVENTION DE PRÊT  DES  SUPPORTS D’EXPOSITION « SAUVAGES DES RUES, BELLES ET 

REBELLES » 

 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

CONSIDÉRANT que la commune de Châteauneuf souhaite bénéficier de l’exposition 

« Sauvages des rues, Belles et Rebelles »  appartenant à l’Etablissement Public Territorial de 

Bassin Charente. 

CONSIDÉRANT que pour bénéficier des supports pour cette exposition, il faut passer 

convention avec l’EPTB Charente 

ENTENDU les explications du Maire, 

Le conseil Municipal, après en avoir délibéré, PAR 21 VOIX POUR : 

 

 Autorise le Maire à  signer une convention entre la ville de Châteauneuf sur 

Charente et l’EPTB pour le prêt des supports de l’exposition « Sauvages de Rues, 

Belles et Rebelles » qui aura lieu du 3 juillet au 19 Juillet 2019. 

 

 

        POUR EXTRAIT CONFORME 

        Le signataire 

Le Maire 
        Jean-Louis LEVESQUE 

 

DATE DE CONVOCATION : 6 Juin 2019 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE – M. THINON-CLERC - B. LAFAYE – G. 

MIGNON - M. VILLEGER- J.P. SIMON – K. GAI - M.A. CHEVALIER - C. BONNEAU – G. MICHELY -  

N. ARILLA -  P. ORMÈCHE- S. HIBON-MINET – P. FRÉON – J.P. ZUCCHI -  - C. MESLIER - C. 

MECHAIN – M.H. AUBINEAU- F. SARDIN 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉS POUVOIR : E. GARNIER donne pouvoir à K. GAI – 

K. PERROIS donne pouvoir à J.P. ZUCCHI 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: E. GARNIER – K. PERROIS – E. RAMBEAU – S. LABROUSSE 

 

SECRÉTAIRE DE SÉANCE :  S. HIBON-MINET 

 
 

 


